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Koskee seuraavia ETS NORDin savunhallintatuotteita:

•	SEDM
•	SEDM-L
•	SEDS-R
•	SEDS-L

Huolto
Savunhallintapellit ovat lähtökohtaisesti rakennuksen käyttöönoton jälkeen huoltovapaita.
Tuotestandardi SFS-EN 12101-8 ja kansallinen sovellusstandardi SFS 7029 kuitenkin edellyttävät savunhal-
lintapeltien säännönmukaista tarkastusta vähintään 6 kuukauden välein.
Savunhallintapellin testaus ja tarkastus puolivuosittain:

•	Toimilaitteen ja rajakytkimien kunnon tarkistus
•	Peltien puhtauden tarkistus ja tarvittaessa puhdistus
•	Läpän tai säleiden ja niiden tiivisteiden kunnon tarkistus
•	Avautumis- ja sulkeutumisajan tarkistus. (Max. 60 sekuntia per suunta)
•	Rajakytkimien toiminnan tarkitus
•	Varmistetaan, että pelti täyttää tehtävänsä osana savunhallintajärjestelmää
•	Varmistetan, että pelti jää valmiusasentoon

Ongelmatilanteissa tulee ottaa yhteyttä ETS NORDin huolto-osastoon, jonka ajantasaiset yhteystiedot löytyvät 
aina osoitteesta www.etsnord.fi/huolto. Huoltotoimenpiteiden nopeuttamiseksi ennen yhteydenottoa on hyvä 
tehdä vianrajaus alla olevin ohjein.

Vianrajaus ongelmatilanteissa:
Tarkista savunhallintapellin moottorin sähkönsyöttö. Moottori löytyy savunhallintapellin kyljessä olevasta 
palosuojakotelosta, joka on valmistettu valkoisesta kalsiumsilikaattilevystä. Luukku on kiinni pulteilla, jotka 
avaamalla se irtoaa. 
Huom! Savunhallintapellin sähkökytkennät saa tehdä vain valtuutettu sähköasentaja.

Tarkista pellin läpän/säleiden esteetön liikkuvuus. Jos läpän/säleiden sulkeutuminen tai aukeaminen on 
estynyt, niin kiinteistöautomaatio voi antaa hälytyksen pellin toimimattomuudesta.

Kuva 1.   Kuva 2.   
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Käyttö
Savunhallintapeltiä ohjataan savunpoistokeskuksen ohjauspaineikkeilla. Ohjauspainikkeet ja toiminta ovat 
savunpoistokeskuskohtaisia.
Savunhallintapellit on mahdollista ohjata auki käsin toimilaitteen mukana toimitetulla kuusiokoloavaimella kuvan 
3 osoittamalla tavalla. Toimilaite sijaitsee kuvien 1 ja 2 osoittamien palosuojakoteloiden sisällä.

Video moottorin käytöstä: https://www.youtube.com/watch?v=IrnMBUSEeTo 

Kuva 3.   
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